
 

Sjølbyggerprosjektet i Meland  kommune 
Sjølbyggerprosjektet i Meland kommune tar  
utgangspunkt i kommunens overordnede 
visjon om et samfunn for alle. Gjennom  
egeninnsats i form av sjølbygging legger 
kommunen til rette for at ungdom  lettere får 
innpass i boligmarkedet, samtidig som 
vanskeligstilte får mulighet  for viktig 
yrkespraksis og utdanning. 30 prosent av 
deltakerne er  vanskeligstilte. Mer 
informasjon fins på 
www.meland.kommune.no   
 
- Her bidrar bygging av egen  bolig til å 
bygge menneskers egenverd og kompetanse. 
Vanskeligstilte inkluderes  i ordinære 
bomiljøer på en god måte, og det skapes 
andre viktige aktiviteter i  tilknytning til 
prosjektet sier juryleder Bente Osnes. 

Nyhetsbrev 
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Strategien 
”På vei til egen bolig” 

Vi er på internett: www.husbanken.no/bostedslose 

Tiltaksprisen 2006 er tildelt Meland kommune og 
Kirkens Bymisjon/Røde Kors i Oslo  

Boligskolen på  SAFIR 
Boligskolen på SAFIR (Senter for frivillig  
innsats i rusfeltet) drives i et samarbeid 
mellom Kirkens Bymisjon og Røde Kors  i 
Oslo, og er åpen for alle som trenger 
kunnskap for å bo, ofte ved etablering  på 
egen hånd etter å ha levd ustabilt. Skolen 
tilbyr kurs i praktiske temaer som  matlaging, 
økonomistyring og oppussing, i tillegg til 
hvordan man takler  isolasjon og ensomhet. 
Mer informasjon fins på www.skbo.no  
 
- Boligskolen legger stor vekt på  
brukermedvirkning og skaper tilhørighet og 
engasjement. Gjennom å bygge bedre  evne 
til å mestre ferdigheter hos deltakerne har 
skolen en forebyggende effekt,  sier Osnes.  

Statens tiltakspris for  bostedsløse 2006 er tildelt Meland kommunes sjølbyggerprosjekt og 
Boligskolen i  regi av Kirkens Bymisjon/Røde Kors i Oslo.  
 
Prisen  ble utdelt av Åslaug Haga i Kulturkirken Jakob i Oslo 28. november. Prisen er på  
kr 75 000. 

Her ser vi prisvinnerne fra Boligskolen blir 
gratulert av statsråd Åslaug Haga. 

Her ser vi prisvinneren fra Meland kommune 
blir gratulert av statsråd Åslaug Haga. 
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Om prisen 

Av 17 foreslåtte tiltak valgte juryen å  
nominere og se nærmere på to 
prosjekter i tillegg til vinnerne. Dette 
var ”På  veg til eigen bustad i 
Stavanger” (Blå-kors Stavanger/
Stavanger kommune) og  ”Gode hus 
for skjeve liv” (Oslo kommune/
Kirkens Bymisjon i Oslo). Begge 
disse  tiltakene har tidligere blitt 
omtalt i nyhetsbrev. 
 
Tiltaket i Stavanger er  selvstendige 
boliger med oppfølging til ungdom 18 
– 25 år som kommer fra  barnevern 

eller rusmiddelinstitusjoner. Nærmere 
omtale på www.husbanken.no/
bostedslose  . 
”Gode hus for skjeve liv” er 11  
samlokaliserte boliger i en sentral 
bygård i Oslo. Beboerne er både 
rusavhengige  og har psykiske lidelser. 
Et mål er at det på det nærmeste skal 
være umulig å  bli kastet ut. Nærmere 
opplysninger på www.skbo.no eller 
www.oslo.kommune.no  
 
 

som er på 75 000 kroner til hver av  
vinnerne. Prisvinner i 2005 var Rana 
kommune med prosjektet ”Vi gjør så lite 
med  bare hus”. 
Også i 2007 vil det bli utdelt  pris. 
 

Statens tiltakspris for  bostedsløse er en 
hederspris som skal premiere 
nytenkning i arbeidet innen ”På  vei til 
egen bolig”. Husbanken koordinerer 
arbeidet med strategien og har ansvar  
for utdeling av prisen. Prisen for 2006, 

Vi er på internett: www.husbanken.no/bostedslose 

Øvrige nominerte til prisen 

Åslaug Haga åpner konvolutten  
med navnene.  Juryleder Bente Osnes, Husbanken. 

Husbankens temasider 

Temasidene om bostedsløshet på 
www.husbanken.no er for tiden 
under omlegging. Dette kan føre til 
at det i en periode kan  

være vanskelig å finne frem på 
sidene, men det skal føre til bedre 
sider. 


